1

Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление
от 08.12.2023

№ 921
Об установлении мест для размещения площадок по применению пиротехнических изделий на территории муниципального образования город Белев Белевский района в период проведения праздничных мероприятий
              В целях предотвращения пожаров, получения травм при использовании пиротехнических изделий в период проведения   праздничных мероприятий на территории МО Белевский район, в соответствии с соответствием с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 №1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», на основании ст.41 Устава МО Белевский район, администрация МО Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить места для размещения площадок по применению пиротехнических изделий на территории муниципального образования город Белев Белевского района в период проведения праздничных мероприятий (Приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Белевский район № 571 от 27.08.2021 «Об установлении мест для размещения площадок по применению пиротехнических изделий на территории муниципального образования город Белев Белевский района в период проведения праздничных мероприятий» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Белевский район и в течение 10 дней разместить постановление в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО Белевский район

         Н.Н. Егорова
Приложение к постановлению администрации

муниципального образования Белевский район

от 08.12.2023 № 921
	Площадки по применению пиротехнических изделий на территории муниципального образования город Белев Белевский района

	№ п/п
	Адрес, место расположения

	1.
	г. Белев, площадь Октября, (площадка на территории сквера имени М.Г. Фомичева)

	2.
	г. Белев, ул. Пушкина, 12-а (площадка перед входом на стадион «Локомотив»)

	3.
	г. Белев, ул.  Беликова, 18 (площадка за огороженной территорией автостанции со стороны реки Ока)